

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

Salerno, lì 3/105/2021 Prot. 74 0 / G1-C1-L-F1-F2-Z-P1-R-Q-T-A-Z

Al Ministere della Ciartiti	
Al Ministero della Giustizia	ROMA
Al Ministero dell'Interno	ROMA
Al Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica	ROMA
Al Ministero della Pubblica Istruzione	
Al Ministero dei Lavori Pubblici	ROMA
Al Ministero degli Affari Esteri	ROMA
Al Ministero della Arian Esten	ROMA
Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	ROMA
Al Ministero dei Beni Culturali e Ambientali	ROMA
Al Ministero delle Finanze	ROMA
Al Consiglio Nazionale degli Architetti P.P.C.	ROMA
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	ROMA
All'Inarcassa	ROMA
All'Ufficio Anagrafe Tributaria	
Al Presidente del Tribunale Civile e Penale	ROMA
Alla Procura della Repubblica	SALERNO
Alla Procura della Repubblica Al Presidente della Corte di Appello	SALERNO
Al Presidente della Corte di Appello	SALERNO
Al Prefetto	SALERNO
Al Questore	SALERNO
Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale	SALERNO
Al Presidente della Camera di Commercio I.A.A.	SALERNO
Al Presidente del Consiglio Regionale	NAPOLI
Alla Soprintendenza ai Beni Ambientali	
Alla Soprintendenza ai Beni Archeologici	SALERNO
Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco	SALERNO
All'Ilfficia Tomica Eravica	SALERNO
All'Ufficio Tecnico Erariale	SALERNO
All'Intendenza di Finanza	SALERNO
All'Istituto Autonomo Case Popolari	SALERNO
Agli Ordini degli Architetti P.P.C. d'Italia Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Salerno	LORO SEDI
Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Salerno	LORO SEDI
Agli Ordini e Collegi provinciali	LORO SEDI
Al Genio Civile-Alle Comunità Montane-Al Provveditorato alle OO.PP.	
Til Hovveditorato and GO.11.	LORO SEDI

Oggetto: RINNOVO CONSIGLIO QUADRIENNIO 2021/2025 (D.P.R. n.169/2005).

Con la presente si comunica che il Consiglio dell'Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Salerno neoeletto ha provveduto all'assegnazione delle cariche istituzionali, pertanto, secondo quanto deliberato in data 27/05/2021 risulta così composto:

Arch. Pasquale CAPRIO Presidente Arch. Mariateresa D'ARCO Segretario Arch. Fernando SALSANO Tesoriere Arch. Laura PELLEGRINO Vice Presidente vicario Arch. Franco LUONGO Vice Presidente d'area Arch. Eugenia CAVALLO Vice Presidente d'area Arch. Carla FERRIGNO Consigliere Arch.Ilaria CONCILIO Consigliere Arch. Marta GAROFALO Consigliere Arch. Maria GIORDANO Consigliere Arch. Alberto BARONE Consigliere Arch. Renato FUSCO Consigliere Arch. Giancarlo MOLLO Consigliere Arch. Emmanuel RUGGIERO Consigliere Arch. Jr Simona DE FELICE Consigliere

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO (Arch. Mariateresa D'Arco)

IL PRESIDENTE (Arch. Pasquale Caprio)

Via G. Vicinanza, 11 - 84123 Salerno - Tel. 089.241472 331.4989813 - Fax 089.252865 www.architettisalerno.it - info@architettisalerno.it